2025 年９月 18日

各      位

会  社  名   東亜道路工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  森下 協一

（コード番号：1882 東証プライム）

問合せ先        総務部長  大川  努

（ TEL．03 － 3405 － 1811   ）

主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2025 年９月９日付で、以下のとおり当社の主要株主および主要株主である筆頭株主に異

動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025年９月 17日付で以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告

書）により、主要株主および主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 株式会社ストラテジックキャピタル

（２）所在地 東京都渋谷区東三丁目 14番 15号 MOビル 6F

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役  丸木  強

（４）事業内容 第二種金融商品取引業、投資助言業、投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権

の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年９月４日現在）

47,837 個

（4,783,700株）
10.40％ －

異動後

（2025年９月９日現在）

42,757 個

（4,275,700株）
9.29％ －

(注)１．「総株主の議決権の数に対する割合」については、異動前・異動後ともに 2025年３

月 31 日現在の発行済株式総数 50,394,730 株から、2025 年９月９日現在の議決権

を有しない株式 4,408,942 株を控除した総株主の議決権数 459,857 個を基準に計

算しております。

２．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第 3 位以下を切り捨てて

おります。

３．異動前の「議決権の数」については、2025年９月 11日付で当該株主により関東財

務局に提出された同年９月４日時点の大量保有報告書（変更報告書）に、また、異

動後の「議決権の数」については、2025年９月 17日付で当該株主により関東財務

局に提出された同年９月９日時点の大量保有報告書（変更報告書）にそれぞれ基づ

き記載しており、当社として当該株主の実質所有株式数および議決権数について

確認できたものではありません。従いまして大株主順位については記載しており

ません。

４．今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以上